Tehnisko datu lapa
90° sarnirlikums, vertikals 60 FS

Preces numurs: 7006330

Vertikals 90° Sarnirlikums visu veidu kabelu reném ar malas augstumu 60 mm.
Likumu piegada nesamontéta stavoklt. Papildu stiprindjuma materiali nav

FS cinkots

nepiecieSami.
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Preces numurs 7006330

Tips RGBV 615 FS
Apziméjums 1 Vertikalais pagrieziens
Apzimé&jums 2 vertikals

Razotajs OBO

Izmérs 60x150

Krasa cinks

Materials Térauds

Virsma cinkots

Virsmas standarts DIN EN 10346
Mazaka VK vieniba 1

Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 200 kg

Svara vieniba kg/100 gab.

CO2 pédas nospiedums (GWP) | 6,6665 kg CO2e / 1 Gabals
no Sapula Iidz vartiem
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Platums

Platums
Augstums
Augstums
Loksnes biezums
Izmérs R

Likums (lenkis)
Savienotaja izpildijums
Konstrukcijas veids
Funkciju nodrosinaSana

Grida izveidotas atveres
montazas vajadzibam

NATO perforacijas $ablons
Virziena maina

Nerilséjoss térauds, kodinats
Sanu caurumi

Gara laiduma izpildijums

Kabelu nesosas sistémas
savienotaju veids

150 mm
6in

60 mm
2in

1 mm
400 mm

90°
piegades komplekta ietilpstoss savienotajs
Sarnira ltkuma_komplekts

né
né

né

vertikali augSupvérsts/lejupvérsts
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né

né

skraveéts



